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Verksamhetsuppföljning av Linnégårdens vård- 
och omsorgsboende 2021. 

 

Förslag till beslut 
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner verksamhetsuppföljningen 
av Linnégårdens vård- och omsorgsboende 2021.  

Bakgrund 
Syftet med verksamhetsuppföljningen är att få kunskap om 
verksamhetens kvalitet i förhållande till regelverk, avtal och 
kvalitetsmål. Uppföljningen genomfördes under oktober 2021 och 
omfattar både social omsorg och hälso- och sjukvård. 
Verksamhetsuppföljningen baseras på granskning av utförarens 
ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete, dialog med ledning, 
resultat från brukarundersökning och individuppföljning samt 
inkomna synpunkter.  
 
Linnégårdens vård- och omsorgsboende drivs på entreprenad av 
Ersta diakoni sedan 2013 och har totalt 86 platser, fördelade på sex 
våningsplan. Avtalstiden löper ut den 31 januari 2024. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg. 
Stadsdelsnämndens pensionärsråd har tagit del av ärendet.  

Ärendet 
Förvaltningens samlade bedömning utifrån de underlag som har 
legat till grund för uppföljningen är att verksamheten uppfyller de 
krav som ställs och bedöms därmed ha förutsättningar att ge en god 
och säker vård och omsorg. Linnégården har en trivsam miljö som 
uppskattas av de boende samt att verksamheten har den högsta 
andelen boende som inte besväras av ensamhet i hela Stockholm 
stad.   
 
Verksamheten har ett implementerat arbetssätt inom hälso- och 
sjukvården och rutiner finns och följsamheten är hög för 
systematisk och strukturerad uppföljning. Styrkor som identifierats 
är det systematiska patientsäkerhetsarbetet med ett implementerat 
fallpreventivt arbete som inkluderar styrke- och balansträning. 
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Bedömningen är att det finns förutsättningar för verksamheten att 
bedriva en god hälso- och sjukvård. Ett exempel på identifierat 
utvecklingsområde är kontinensområdet. 
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Bilagor 
1. Bedömning av verksamhetens kvalitet
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